
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                          

Самарская средняя школа №1 имени П. А. Половинко Азовского района 

Приказ 

22.08.2023                                                                                                                    № 80 

Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024 году  

     В соответствии с частью 12 статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 04.04.2023 

№232/551, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения России и Рособрнадзора от 04.04.2023 №233/552, вцелях обеспечения 

координации действий организаторов и участников государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024 

году на территории Азовского района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024 году (далее - Дорожная карта) (приложение).  

2. Зам. директору по УВР Бондаренко Н. А. обеспечить выполнение мероприятий 

Дорожной карты.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:                               Абрамова Н. А. 


